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Thor Gjermund Eriksen slutter i Norsk
Tipping

Thor Gjermund Eriksen tiltrådte stillingen som administrerende direktør i
Norsk Tipping 12. september i fjor. Nå har han meddelt styreleder Sylvia
Brustad at han forlater selskapet.

- Det er med tungt hjerte jeg har tatt denne beslutningen, og planen var helt
klart å være i Norsk Tipping lenger. På ett år har jeg blitt veldig glad i både
det samfunnsoppdraget Norsk Tipping har og også i de ansatte på Hamar, sier
Eriksen.

Eriksen går til stillingen som konsernsjef for Bane Nor.



- På lik linje med Norsk Tipping har Bane Nor en viktig samfunnsoppgave. Å
lede jobben med å sikre god og framtidsrettet infrastruktur på jernbanen i
Norge er spennende og noe jeg har valgt å takke ja til, sier han.

Nyvalgt styreleder i Norsk Tipping, Sylvia Brustad, beklager avgjørelsen.

- Det er trist for både styret og de ansatte at Thor Gjermund slutter. Han har
gjort en veldig god jobb i den tiden han har ledet selskapet, og vi skulle
veldig gjerne sett at han ble lenger hos oss. Vi ønsker ham lykke til i ny jobb,
sier Brustad.

Hun starter umiddelbart jobben med å finne Eriksens etterfølger, og et
ansettelsesutvalg er nedsatt.

Thor Gjermund Eriksen leder Norsk Tipping til 1. oktober.

Ytterligere spørsmål kan rettes til,

Sylvia Brustad, styreleder:Tlf 916 17 177

Thor Gjermund Eriksen, administrerende direktør: Tlf. 911 36 198

Tonje Sagstuen, kommunikasjonsdirektør: Tlf. 917 04 101

Norsk Tipping er et statlig selskap med enerett på en rekke pengespill på det
norske markedet.

Hovedoppgaven Stortinget har gitt Norsk Tipping er å forebygge problemer
som kan følge av pengespill, gjennom å kanalisere nordmenns spillelyst inn
mot et offentlig kontrollert spilltilbud.

Hele overskuddet går til samfunnsnyttige formål.

Siden 1948 har Norsk Tipping bidratt med over 194 milliarder kroner



(prisjustert) til samfunnsnyttige formål.

Vi gir drømmen en sjanse!
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